
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/04/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME ANITA                          (rpr 0832.639.585)
Afrekening 5 periode van 01/09/2020 tot 28/02/2021

  1 0101 (1A)
   393.0

    66.23     99.30    246.38      0.00    170.32      0.00    982.50   1564.73      0.95      0.00   1565.68

  2 0102 (1B) + k12
   246.0

    41.46     99.30    154.22      0.00    154.24      0.00    615.00   1064.22      0.00      0.00   1064.22

  3 0103 (1C)k20-21
   405.0

    68.25     99.30    253.90      0.00    374.00      0.00   1012.50   1807.95      0.00      0.00   1807.95

  4 0201 (2A)
   399.0

    67.24     99.30    250.14      0.00     79.68      0.00    997.50   1493.86      0.00      0.00   1493.86

  5 0202 (2B) + k8
   246.0

    41.46     99.30    154.22      0.00    132.80      0.00    615.00   1042.78      0.00      0.00   1042.78

  6 0203 (2C)
   399.0

    67.24     99.30    250.14      0.00    138.16      0.00    997.50   1552.34      0.00      0.00   1552.34

  7 0301 (3A) + k25
   399.0

    67.24     99.30    250.14      0.00    154.24      0.00    997.50   1568.42      0.00      0.00   1568.42

  8 0302 (3B) + k10
   246.0

    41.46     99.30    154.22      0.00    159.60      0.00    615.00   1069.58      0.00      0.00   1069.58

  9 0303 (3C)
   393.0

    66.23     99.30    246.38      0.00    148.88      0.00    982.50   1543.29      0.00      0.00   1543.29

 10 0401 (4A) + k14
   399.0

    67.24     99.30    250.14      0.00    122.08      0.00    997.50   1536.26      0.00      0.00   1536.26

 11 0402 (4B) + k11
   246.0

    41.46     99.30    154.22      0.00    127.44     30.25    615.00   1067.67      0.00      0.00   1067.67

 12 0403 (4C) + k15
   399.0

    67.24     99.30    250.14      0.00    132.80      0.00    997.50   1546.98      0.00      0.00   1546.98

 13 0501 (5A)
   393.0

    66.23     99.30    246.38      0.00    282.88      0.00    982.50   1677.29      0.00      0.00   1677.29

 14 0502 (5B)
   246.0

    41.46     99.30    154.22      0.00    186.40      0.00    615.00   1096.38      0.00      0.00   1096.38

 15 0503 (5C)
   399.0

    67.24     99.30    250.14      0.00    116.72      0.00    997.50   1530.90      0.00      0.00   1530.90

 16 0601 (6A)
   399.0

    67.24     99.30    250.14      0.00    138.16      0.00    997.50   1552.34      0.00      0.00   1552.34

 17 0602 (6B) + k27
   246.0

    41.46     99.30    154.22      0.00    138.16     20.00    615.00   1068.14      0.00      0.00   1068.14

 18 0603 (6C)k23-24
   405.0

    68.25     99.30    253.90      0.00    164.96      0.00   1012.50   1598.91      0.00      0.00   1598.91

 19 0701 (7A) + k20
   399.0

    67.24     99.30    250.14      0.00    143.52      0.00    997.50   1557.70      0.00      0.00   1557.70

 20 0702 (7B)
   240.0

    40.45     99.30    150.46      0.00    154.48      0.00    600.00   1044.69      0.00      0.00   1044.69

 21 0703 (7C) + k2
   399.0

    67.24     99.30    250.14      0.00    320.64      0.00    997.50   1734.82      0.00      0.00   1734.82

 22 0801 (8A) + k3
   399.0

    67.24     99.30    250.14      0.00    164.96      0.00    997.50   1579.14      0.00      0.00   1579.14

 23 0802 (8B)k28-29
   252.0

    42.47     99.30    157.99      0.00    116.72      0.00    630.00   1046.48   -161.58      0.00    884.90

 24 0803 (8C) + k6
   399.0

    67.24     99.30    250.14      0.00    175.68     37.20    997.50   1627.06      0.00      0.00   1627.06

 25 0901 (9A) + k31
   399.0

    67.24     99.30    250.14      0.00    181.04      0.00    997.50   1595.22      0.00      0.00   1595.22

 26 0902 (9B) + k5
   246.0

    41.46     99.30    154.22      0.00    170.32      0.00    615.00   1080.30      0.00      0.00   1080.30

 27 0903 (9C) + k1
   399.0

    67.24     99.30    250.14      0.00    148.88     29.50    997.50   1592.56      0.00      0.00   1592.56

 28 winkel A (R)
   296.0

    49.89     99.30      0.00      0.00    148.88      0.00    740.00   1038.07      0.00      0.00   1038.07

 29 winkel C (L)
   296.0

    49.89     99.30      0.00      0.00    132.80      0.00    740.00   1021.99      0.00      0.00   1021.99

 30 k 18,19,30
    18.0

     3.04      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     45.00     48.04      0.00      0.00     48.04

009 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -769.99      0.00   -769.99

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/04/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME ANITA                          (rpr 0832.639.585)
Afrekening 5 periode van 01/09/2020 tot 28/02/2021

016 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00  -1197.00      0.00  -1197.00

018 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -870.47      0.00   -870.47

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag   1685.27   2879.70   5886.75      0.00   4779.44    116.95  25000.00  40348.11      0.00      0.00  37350.02

te verdelen bedrag   1685.16   2879.70   5886.66      0.00   4416.67    116.95  25000.00  39985.14      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.11      0.00      0.09      0.00      0.00      0.00      0.00      0.20      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00   362.77     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle entiteiten volgens aandelen (10.000)
S  2 alle entiteiten volgens aantal (29)
S  3 alle appartementen & kelders volgens aandelen (9.390)
S  4 alle appartementen volgens aantal (27)
S  5 water (per teller)
     1 waterteller  28/02/2020-28/02/2021       EP = 5.36 (water 4.77 - zout 0.34) - VR = 106.00 ()
S  6 privatieve kosten of opbrengsten
S  7 reservefonds volgens aandelen #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ANITA
Afrekening 5 periode van 01/09/2020 tot 28/02/2021

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  64105/10/2020 600000 private kost Huis Depoorter, graveren 2 naamplaatjes      20.00 S 6 - P 17
  71713/01/2021 600000 private kost Depoorter, 2 naamplaatjes      29.50 S 6 - P 27
  71713/01/2021 600000 private kost Depoorter, 2 naamplaatjes      37.20 S 6 - P 24
  72917/02/2021 600000 private kost Depoorter, 2 naamplaatjes      30.25 S 6 - P 11
  61910/09/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      48.00 S 3
  64610/10/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      48.00 S 3
  67510/11/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      48.00 S 3
  69510/12/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      48.00 S 3
  71410/01/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      48.00 S 3
  73110/02/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      48.00 S 3
  62010/09/2020 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot      40.00 S 3
  64710/10/2020 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot      40.00 S 3
  67410/11/2020 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot      40.00 S 3
  69410/12/2020 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot      40.00 S 3
  71310/01/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot      40.00 S 3
  73010/02/2021 602003 electriciteit lift Luminus voorschot      40.00 S 3
  64830/09/2020 603000 reiniging Aqua clean, 09/20     537.45 S 3
  67031/10/2020 603000 reiniging Aqua clean, 10/20     491.89 S 3
  70430/11/2020 603000 reiniging Aqua clean, 11/20     477.53 S 3
  71931/12/2020 603000 reiniging Aqua Clean 12/20     501.93 S 3
  72531/01/2021 603000 reiniging Aqua Clean 01/21     521.96 S 3
  74028/02/2021 603000 reiniging Aqua Clean 02/21     500.24 S 3
  74101/09/2020 603000 reiniging Aqua Clean 05/20 (verloren factuur)     490.25 S 3
  69614/11/2020 603021 reiniging huisvuil Deleu, 10 vuilniszakken      14.00 S 3
  72301/01/2021 604001 lift onderhoudscontract ThyssenKrupp 2021    1118.06 S 3
  69201/12/2020 604003 lift - telefoon M2M tec, simkaart      87.12 S 3
  68425/11/2020 604004 lift technische controle BTV, periodieke keuring     299.89 S 3
  62525/09/2020 605001 syndicus - loon 09/20     478.50 S 2
  65625/10/2020 605001 syndicus - loon 10/20     478.50 S 2
  67825/11/2020 605001 syndicus - loon 11/20     478.50 S 2
  70225/12/2020 605001 syndicus - loon 12/20     478.50 S 2
  72125/01/2021 605001 syndicus - loon 01/21     482.85 S 2
  73225/02/2021 605001 syndicus - loon 02/21     482.85 S 2
  69006/12/2020 606001 water Farys, voorschot    1111.00 S 5
  70631/12/2020 608000 bankkosten KBC, beheerskosten      30.00 S 1
  70731/12/2020 608000 bankkosten KBC, affschriften     180.00 S 1
  70020/12/2020 609001 verlichting lampen 2020      68.50 S 3
  62822/09/2020 610000 gemene delen - intern Debruyne Eric dichten barst gevel 0703     196.84 S 3
  72817/01/2021 610000 gemene delen - intern Depoorter, herstel slot inkomdeur      53.00 S 3
  62315/09/2020 611000 gevels en daken Dakwerken Lefevre, vernieuwen profiel     121.90 S 1
  72722/02/2021 611000 gevels en daken Highworks herstel schalies zijgevel    1038.80 S 1
  68224/11/2020 612000 brandvoorzieningen Somatifie, brandblussers     219.06 S 1
  68804/12/2020 620000 diverse kosten vervangen luifl van plexi      95.40 S 1
  73928/02/2021 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage   25000.00 S 7
  74228/02/2021 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 5    3305.67 S 5
  74228/02/2021 700000 afrekening A 5   39985.14 S 16

totalen 39985.14 39985.14

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen (10.000)   1685.16 S 1
                    S 2  alle entiteiten volgens aantal (29)    2879.70 S 2
                    S 3  alle appartementen & kelders volgens    5886.66 S 3
                    S 5  water (per teller)    4416.67 S 5
                    S 6  privatieve kosten of opbrengsten     116.95 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/10.000   25000.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   39985.14

totalen 39985.14 39985.14

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     116.95
602001 electriciteit algemeen électricité commun     288.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     240.00
603000 reiniging nettoyage    3521.25
603021 reiniging huisvuil nettoyage des ordures      14.00
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1118.06
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      87.12
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     299.89
605001 syndicus - loon rénumération syndic    2879.70
606001 water eau    1111.00
608000 bankkosten frais bancaires     210.00
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ANITA
Afrekening 5 periode van 01/09/2020 tot 28/02/2021

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

609001 verlichting éclairage      68.50
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     249.84
611000 gevels en daken façades et toitures    1160.70
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     219.06
620000 diverse kosten frais divers      95.40
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.   25000.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    3305.67
700000 afrekening décompte   39985.14

totalen 39985.14 39985.14

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   29262.00100000 werkingfonds
Smets, p17     738.00  63726/09/2020
Van Berckelaer p23     756.00  68730/11/2020
Van Glabeke, p23     756.00  71106/01/2021
nieuw saldo   30000.00

vorig saldo       6.17106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo  106317.80151000 reservefonds
periodieke bijdrage   25000.00  73928/02/2021
nieuw saldo  131317.80

vorig saldo     585.00201000 schade Les Amireaux
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME ANITA
Afrekening 5 periode van 01/09/2020 tot 28/02/2021

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE64 7360 4702 4452

2020/055 saldo vorige periode   19528.53
  61504/09/2020 2020/056 electriciteit lift         ref 604      43.96   19572.49
  61604/09/2020 2020/056 electriciteit algemeen     ref 605      73.04   19645.53
  61707/09/2020 2020/057 reiniging                  ref 606     496.81   19148.72
  61814/09/2020 2020/058 reiniging                  ref 607     532.17   18616.55
  62117/09/2020 2020/059 electriciteit algemeen     ref 619      48.00   18568.55
  62217/09/2020 2020/059 electriciteit lift         ref 620      40.00   18528.55
  62421/09/2020 2020/060 gevels en daken            ref 623     121.90   18406.65
  62625/09/2020 2020/061 syndicus - loon            ref 625     478.50   17928.15
  62728/09/2020 2020/062 onze betaling overdracht A 4            P 17     521.71   17406.44
  62901/10/2020 2020/063 gemene delen - intern      ref 628     196.84   17209.60
  63002/10/2020 2020/064 uw betaling A 4                         P 9    1526.00   18735.60
  63102/10/2020 2020/064 uw betaling A 4                         P 24    1505.93   20241.53
  63202/10/2020 2020/064 uw betaling A 4                         P 27    1505.93   21747.46
  63302/10/2020 2020/064 uw betaling A 4                         P 22    1505.93   23253.39
  63402/10/2020 2020/064 uw betaling A 4                         P 30      53.62   23307.01
  63503/10/2020 2020/065 uw betaling A 4                         P 10    1505.93   24812.94
  63605/10/2020 2020/066 uw betaling A 4                         P 12    1505.93   26318.87
  63805/10/2020 2020/066 uw betaling werkingfonds                P 17     738.00   27056.87
  63905/10/2020 2020/066 uw betaling A 4                         P 17     780.15   27837.02
  64007/10/2020 2020/067 uw betaling A 4                         P 18    1381.38   29218.40
  64208/10/2020 2020/068 private kost               ref 641      20.00   29198.40
  64309/10/2020 2020/069 uw betaling A 4                         P 25     610.75   29809.15
  64409/10/2020 2020/069 uw betaling A 4                         P 7    1505.93   31315.08
  64512/10/2020 2020/070 naar reservefondsrekening   25000.00    6315.08
  64915/10/2020 2020/071 electriciteit algemeen     ref 646      48.00    6267.08
  65015/10/2020 2020/071 electriciteit lift         ref 647      40.00    6227.08
  65115/10/2020 2020/071 reiniging                  ref 648     537.45    5689.63
  65221/10/2020 2020/072 uw betaling A 4                         P 2     996.44    6686.07
  65322/10/2020 2020/073 uw betaling A 4                         P 21    1505.93    8192.00
  65423/10/2020 2020/074 uw betaling A 4                         P 3    1525.91    9717.91
  65523/10/2020 2020/074 uw betaling A 4                         P 8     996.44   10714.35
  65725/10/2020 2020/075 syndicus - loon            ref 656     478.50   10235.85
  65827/10/2020 2020/076 uw betaling A 4                         P 11     996.44   11232.29
  65928/10/2020 2020/077 uw betaling A 4                         P 29    1058.86   12291.15
  66028/10/2020 2020/077 uw betaling A 4                         P 28    1058.86   13350.01
  66128/10/2020 2020/077 uw betaling A 4                         P 15    1505.93   14855.94
  66229/10/2020 2020/078 uw betaling A 4                         P 6    1505.93   16361.87
  66330/10/2020 2020/079 uw betaling A 4                         P 19    1505.93   17867.80
  66430/10/2020 2020/079 uw betaling A 4                         P 26     996.44   18864.24
  66530/10/2020 2020/079 uw betaling A 4                         P 5     996.44   19860.68
  66630/10/2020 2020/079 uw betaling A 4                         P 4    1505.93   21366.61
  66731/10/2020 2020/080 uw betaling                             P 23     596.42   21963.03
  66801/11/2020 2020/081 uw betaling A 4                         P 13    1485.95   23448.98
  66904/11/2020 2020/082 uw betaling A 4                         P 20     976.46   24425.44
  67109/11/2020 2020/083 reiniging                  ref 670     491.89   23933.55
  67212/11/2020 2020/084 uw betaling A 4                         P 16    1505.93   25439.48
  67316/11/2020 2020/085 uw betaling A 4                         P 14     996.44   26435.92
  67619/11/2020 2020/086 electriciteit lift         ref 674      40.00   26395.92
  67719/11/2020 2020/086 electriciteit algemeen     ref 675      48.00   26347.92
  67925/11/2020 2020/087 syndicus - loon            ref 678     478.50   25869.42
  68026/11/2020 2020/088 uw betaling A 4                         P 1    1485.00   27354.42
  68130/11/2020 2020/089 uw betaling                             P 23     420.00   27774.42
  68301/12/2020 2020/090 brandvoorzieningen         ref 682     219.06   27555.36
  68503/12/2020 2020/091 lift technische controle   ref 684     299.89   27255.47
  68910/12/2020 2020/092 diverse kosten             ref 688      95.40   27160.07
  69114/12/2020 2020/093 water                      ref 690    1111.00   26049.07
  69314/12/2020 2020/093 lift - telefoon            ref 692      87.12   25961.95
  69721/12/2020 2020/094 electriciteit lift         ref 694      40.00   25921.95
  69821/12/2020 2020/094 electriciteit algemeen     ref 695      48.00   25873.95
  69921/12/2020 2020/094 reiniging huisvuil         ref 696      14.00   25859.95
  70122/12/2020 2020/095 verlichting                ref 700      68.50   25791.45
  70325/12/2020 2020/096 syndicus - loon            ref 702     478.50   25312.95
  70528/12/2020 2020/097 reiniging                  ref 704     477.53   24835.42
  70831/12/2020 2020/098 bankkosten                 ref 706      30.00   24805.42
  70931/12/2020 2020/098 bankkosten                 ref 707     180.00   24625.42
  71007/01/2021 2021/001 onze betaling                           P 23     594.42   24031.00
  71213/01/2021 2021/002 uw betaling werkingfonds                P 23     756.00   24787.00
  71514/01/2021 2021/003 electriciteit lift         ref 713      40.00   24747.00
  71614/01/2021 2021/003 electriciteit algemeen     ref 714      48.00   24699.00
